



Faktura - daňový doklad (uhrazeno - neplatit)

112300364

Objednávka:

62830

Odběratel



Dalibor Votruba

Platba: plat. kart
Doprava: dalibor.votruba@gmail.comLetců R.A.F. 1933
28802 Nymburk
Česká republika

Datum	Symbol
vystavení: 12.01.2023	konstantní: 0008
splatnosti: 12.01.2023	variabilní: 62830
zd. plnění: 12.01.2023	specifický: 777856395

Konečný příjemce
Dalibor VotrubaIČ: 67615392
DIČ: CZ7601301026

Bankovní účet

FIOZ

Šefíkova 2130
28802 Nymburk
Česká republika

Neplatíte - uhrazeno kartou !!!

Neplatíte - uhrazeno kartou !!!

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
62830#>A4@KARTOU_PPL:Bungard 72110	c_528773	10,00 ks	92,40	21	924,00	194,04	1 118,04
AVIT dílna sada šroubováků 7dílná plochy,	c_1435911	1,00 ks	407,35	21	407,35	85,54	492,89
PPL	PPL	1,00	114,88	21	114,88	24,12	139,00

Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,05	0,02	0,07

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	1 446,28	303,72	1 750,00
CELKEM	1 446,28	303,72	1 750,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

www.puhy.cz

vývoj a výroba elektroniky, e-shop
Jan Půhový, Hemže 33, 565 01 Choceň
+420 732 24 19 82 puhy@puhy.eu
IČO: 744 791 81

Sleva v %:

0,00

Celkem k úhradě:

1 750,00

Kč

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

1 750,00

NEPLATĚTE, UHRAZENO KARTOU !!!

Uhrazeno kartou nebo platební bránou 2023-01-10 19:53:48.

Dodavatel je plátcem DPH.

Recyklační poplatky za elektroodpad jsou zahrnuty v ceně zboží.

Na výrobky podléhající par. 13 zák. č. 22/1997 bylo vydáno prohlášení o shodě.

Nákup byl proveden z IP adresy: 89.102.209.23 - 85.160.32.200 dne 2023-01-10 19:53:47.

Číslo objednávky 62830

Faktura byla vygenerována 12.01.2023 10:55:0.

NEPLATĚTE, UHRAZENO KARTOU !!! Komentář zákazníka k objednávce: Platba platební bránou přijata 2023-01-10 19:53:48.000000